Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

21Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 18 de Novembro de 2022 • Edição IVDCCI

(Continua na próxima página)

ld :073832F B19236100
--· ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS .. UMAITINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Cenlro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08

OIUMIHOmCIOIIINMI

E-mail: pmempi@honnail.com

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PREÇOS N'018/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002.018/2022/CPL
ATA EXTRATO PARCIAL N" 018/2022- PMEM/PI
PREGÃO PRESENCIAL N"OlB/2022/PMEM/PI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVES PARA ATENDER A DEMANDA DO
MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS-PI.

DATA DA SESSÃO: 09/11/2022, ÀS 11:00 HORAS
PREGOEIRO: RAIMUNDO NONAO BORGES DA SILVA
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 09/11/2022
DATA AJDUDICAÇÃO: 09/11/2022

VALIDADE: O prazo de validade da ata de registro de preços não será superior a doze meses, incluídas eventuais
prorrogações, conforme o inciso 111 do§ 3" do art 15 da Lei o' s 666 de 1993

1) POSTO FIGUEIREDO IV -A F COMBUSTIVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob n' 22.405.487 /0002-45, sediado a Av. Manoel
Rodrigues, 248-Centto de Eliseu Martins/PI, com os valores abaixo:

LOTEI- CIDADE DE ELISEU MARTINS

ITEM OBJETO UNID. QUANT VI. Unit. R$ VI. Total R$

01 Gasolina Comum, BR. LITROS 50.000 5,67 283.500,00

02 Óleo Diesel Comum, BR. LITROS 40.000 7,27 290.800,00

03 Óleo Diesel S-10, BR LITROS 45.000 7,28 327.600,00
Total do Lote 901.900,00

Foro: Eiseu Martins/PI
Data da Assinatura: 09/11/2022
Gestor Responsável pela Ata: Prefetto Municipal de Efiseu Martins/PI, Sr. Aldimar de Sousa Dias

ld: 13BSA43662FD628C

e."'•-uM· A-rN'"' ESTADO Do P1Au1
8 Ili, il PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
O IUUUIO VAI COlffllll/AI Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 00 CNPJ 06.554.059/0001-08

~----••--•• E-mail: pmempi@hottnail.com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 019/2022

O MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS - PI, torna público, para o conhecimento de
todos os interessados que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo
"Menor Preço", em regime de Empreitada por Item. DATA DA ABERTURA: 01 de
Dezembro de 2022, às 10:00 horas, na sede da Prefeitura. OBJETO: Registro de preços
para futura contratação de empresa para fornecimento de combustíveis. para atender o
município de Elizeu Martins/PI. CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão
à disposição dos interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-99400-1954. Recursos:
FPM, ICMS, FMS, FMAS, FUNDEB e Hospital.

Eliseu Martins-PI, 16 de Novembro de 2022

Raimundo Nonato Borges da Silva
Pregoeira da PMEM

ld:073832FB192361C2

--· ESTADO DO PIAUÍ I!. .A.uM •--
PREFEITURA MUNICf PAL DE ELISEU MARTINS llilil9I -11ni,

Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro O 'IUUUIO W CCJIIIIIIUI
CNPJ 06.554.059/0001--08 ~ - AA

E-mall:pmempl@hotmall.com -~ ._

LEI Nº 389/2022
QUE ALTERA A LEI Nº 384 / 2022

iJ

LDO
LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIA

Exercício Financeiro
2.023

Administração Munlclpal
Aldlmar de Sousa Dias

--· ESTADO oo PIAuí a~ M
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS .,..u AlflllS

Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro O IUIIIIO •-
CNPJ 06.554.059/0001-08 ~ AA

E-mall:pmempl@hotmall.com -~ ....._

LEI NR. 389, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022.

"DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO ANEXO DE

METAS FISCAIS DA LEI DE DIRETRIZES

OEÇAMENTARIAILDO 2023, CONSTANTE NA LEI

MUNICIPAL NR 384/22, DE 24 DE JUNHO DE 2022".

ALDIMAR DE SOUSA DIAS, Prefeito municipal de Eliseu Martins, Estado do Piauí,

no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei e em pleno exercício do cago,

FAÇO SABER que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1•. O Anexo de Metas Fiscais da Lei de Diretrizes Orçamentária - LDO 2023,

constante da Lei Municipal n• 384/22 de 24 de junho de 2022 passa a vigorar conforme

apresenta no novo Anexo de Metas Fiscais parte integrante desta Lei.

Art. 2•. Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entrará em vigor na data

de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 1 • (primeiro) de janeiro de 2.023.

ALDIMAR DE ~slnadode íormadigital
SOUSA porAI.OIMARDESOUSA

;44679106387
DIAS:44679106 002w.11
7 6 @ Al :06-03'00'

A/d/mar de Sousa Dias

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org